

세출예산사업명세서

2023년도 본예산 일반회계 순흥면

부서: 순흥면
 정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
순흥면	907,338	679,562	227,776
순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)	729,981	505,814	224,167
순흥면 관리	226,381	227,814	△1,433
청사관리	18,100	62,900	△44,800
201 일반운영비	8,100	7,900	200
02 공공운영비	8,100	7,900	200
○냉난방기 및 장비 유지보수비	200,000원*8대	1,600	
○건물 유지관리비	1,500,000원*1식	1,500	
○관용차량 유지비	5,000	5,000	
-다목적 승용차	2,000,000원*1대	2,000	
-소형 트럭	2,000,000원*1대	2,000	
-찾아가는 복지차량(전기자동차)	1,000,000원*1대	1,000	
401 시설비및부대비	10,000	55,000	△45,000
01 시설비	10,000	55,000	△45,000
○청사 문화재 주변 환경정비사업(소나무 전정 등)	10,000,000원*1식	10,000	
보건환경 관리	10,204	1,340	8,864
101 인건비	6,188	0	6,188
04 기간제근로자등보수	6,188	0	6,188
○하계방역인부임	76,960원*1명*70일	5,388	
○하계방역 근로자 4대보험	800,000원*1식	800	
206 재료비	2,976	300	2,676
01 재료비	2,976	300	2,676
○하계방역 유류대	2,676	2,676	
-휘발유	1,920원*300 ℓ	576	
-확산제	3,500원*600 ℓ	2,100	
○재활용품 수거용 포대 구입	5,000원*5장*12월	300	
307 민간이전	1,040	1,040	0
01 의료및구료비	1,040	1,040	0
○행여걸인 구호비	15,000원*3명*12월	540	
○행여사망자 장례비	500,000원*1구	500	
보안등 유지관리	48,000	46,080	1,920
201 일반운영비	48,000	46,080	1,920
02 공공운영비	48,000	46,080	1,920
○가로등, 보안등 전기요금	6,000원*500등*12월	36,000	
○가로등, 보안등 수리 및 설치비	60,000원*500등*40/100	12,000	
방범용 CCTV 유지관리	3,344	2,800	544
201 일반운영비	3,344	2,800	544

부서: 순흥면
 정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 순흥면 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
02 공공운영비	3,344	2,800	544
○CCTV 전기요금	5,500원*38대*12월 2,508		
○CCTV 유지관리비	55,000원*38대*40/100 836		
국토공원화사업	41,409	15,418	25,991
101 인건비	20,473	4,104	16,369
04 기간제근로자등보수	20,473	4,104	16,369
○광고물 정비 및 행락지 정비 인부임	76,960원*4명*2일*4회 2,463		
○주요 도로변 및 비봉산 등산로 풀베기 인부임	76,960원*15명*2일*5회 11,544		
○유휴지 꽃밭 조성 및 관리 인부임	76,960원*10명*2일*3회 4,618		
○문화재 주변 환경정비 인부임	76,960원*3명*2일*4회 1,848		
201 일반운영비	4,000	800	3,200
01 사무관리비	4,000	800	3,200
○예취기 수리비	50,000원*3대*2회 300		
○가로기 계양 장비 임차	50,000원*10회 500		
○유휴지 꽃밭 조성 장비 임차료	3,200		
-굴삭기	550,000원*4대 2,200		
-트랙터	500,000원*2대 1,000		
206 재료비	6,936	514	6,422
01 재료비	6,936	514	6,422
○예취기 휘발유 구입	1,920원*300ℓ 576		
○예취기 날 구입	2,000원*50개 100		
○유휴지 꽃밭 조성 소모성 물품 구입	6,260		
-퇴비 및 비료	5,000원*100포*2회 1,000		
-병충해 방해 약제	10,000원*2종*3회 60		
-작업도구	10,000원*5종*4회 200		
-종자	10,000원*500ℓ 5,000		
401 시설비및부대비	10,000	10,000	0
01 시설비	10,000	10,000	0
○관리미지정 도로변 가로수 전정(3개소)	50,000원*200주 10,000		
순흥면 주민자치센터 운영	5,300	5,300	0
201 일반운영비	5,300	5,300	0
01 사무관리비	2,400	2,400	0
○주민자치센터 소모품 구입 등	200,000원*12월 2,400		
02 공공운영비	2,900	2,900	0
○전기요금, 난방유류비 등	200,000원*12월 2,400		
○시설장비 유지 관리	500,000원*1식 500		

부서: 순흥면
 정책: 순흥면 사업(일반공공행정/일반행정)
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-순흥면 내죽2리 아스콘 덧씌우기 공사 70,000원*500m	35,000		
-순흥면 청구1리 사면정비공사 250,000원*100m	25,000		
-순흥면 청구2리 배수로 정비공사 100,000원*250m	25,000		
-순흥면 배점1리 농로 및 배수로 정비공사 200,000원*140m	28,000		
-순흥면 배점2리 배수로 정비공사 100,000원*260m	26,000		
-순흥면 덕현리 사면정비공사 250,000원*120m	30,000		
03 시설부대비	3,600	2,000	1,600
○소규모 주민편익사업 시설부대비 3,600,000원*1식	3,600		
행정운영경비(순흥면)(기타/기타)	177,357	173,748	3,609
인력운영비	67,315	66,238	1,077
인력운영비	67,315	66,238	1,077
101 인건비	67,315	66,238	1,077
01 보수 ○시간외근무수당 11,130원*14명*36시간*12월	67,315	66,238	1,077
기본경비	110,042	107,510	2,532
기본경비	110,042	107,510	2,532
201 일반운영비	48,842	46,310	2,532
01 사무관리비	33,690	32,310	1,380
○복사용지 구입 20,000원*15박스*12월	3,600		
○특근매식비 8,000원*4식*15명*12월	5,760		
○일반수수료 100,000원*12월	1,200		
○소규모 도서구입비 50,000원*12월	600		
○소규모 수선비	7,200		
-복사기 수리(소형) 500,000원*1대	500		
-프린터 수리 100,000원*4대*50/100	200		
-복사기 토너 200,000원*5회*1대	1,000		
-프린터 토너(흑백) 200,000원*5회*4대	4,000		
-프린터 토너(컬러) 200,000원*3회*1대	600		
-PC 수리 100,000원*15대*20/100	300		
-기타 수리비 50,000원*12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원*15명*12월	900		
○일·숙직비	14,430		
-일직 60,000원*1명*116일	6,960		
-숙직 30,000원*1명*249일	7,470		
02 공공운영비	15,152	14,000	1,152

부서: 순흥면
 정책: 행정운영경비(순흥면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○공공요금 및 제세	15,152		
-우편요금	150,000원*12월	1,800	
-유선방송 사용료	15,000원*12월	180	
-전기요금(청사)	880,000원*12월	10,560	
-전기요금(벽화고분, 봉도각)	110,000원*12월	1,320	
-상하수도요금(청사, 봉도각)	66,000원*12월	792	
-전기 안전검사 수수료	250,000원*2회	500	
202 여비	48,600	48,600	0
01 국내여비	48,600	48,600	0
○관내여비	20,000원*15명*12월*12월	43,200	
○관외여비	90,000원*15명*4일	5,400	
203 업무추진비	10,200	10,200	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○면장 기관운영업무추진비	6,600,000원*1명	6,600	
02 정원가산업무추진비	600	600	0
○정원가산업무추진비	40,000원*15명	600	
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비	250,000원*12월	3,000	
204 직무수행경비	2,400	2,400	0
01 직책급업무수행경비	2,400	2,400	0
○직책급업무수행경비	2,400		
-면장	150,000원*1명*12월	1,800	
-부면장	50,000원*1명*12월	600	